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PRECISAZIONI DEL 07.10.2014 

     

 

QUESITO N. 1: E’ possibile presentare offerta senza la necessità di ricevere invito?  

 RISPOSTA N.1: Si conferma che è possibile presentare offerta.  
 

QUESITO N. 2:E’ possibile ricevere la documentazione di gara? 

RISPOSTA N. 2: La documentazione di gara consta nel bando pubblicato sul sito web 

aziendale. 

 

QUESITO N. 3: Si chiede se l’impegno di acquisto è per n. 14 o per 7 autobus. 

 RISPOSTA N. 3: le ditte interessate possono partecipare alla procedura formulando offerta 

 per almeno 7 autobus. Non vi è alcun impegno di acquisto. La presentazione delle offerte 

 non vincola la Stazione Appaltante all’aggiudicazione, né è costitutiva di diritti dei 

 concorrenti all’espletamento delle procedure di aggiudicazione che la Stazione stessa si 

 riserva di sospendere od annullare in qualsiasi momento in base a valutazioni di propria ed 

 esclusiva convenienza. 

 

 

 
 

          Il Direttore Generale 

          Ing. Aldo De Robertis 
 

 

 

 

 

 

 

 


